
четверг,  
28 сентября / 2023

T.me 

/obgazeta
OK.ru 

/oblgazeta96
VK.com 

/obgazeta XI

Б
 

Б
 

Б
 

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

ООО «Инвестиционно-строительная Компания № 1», 
действующее на основании Государственного контракта 
№ 100097924122100022 от 24.10.2022 от имени ТУ 
Росимущества по Свердловской области и являющее-
ся в соответствии с поручениями ТУ Росимущества по 
Свердловской области организатором торгов, сообщает о 
проведении торгов по продаже арестованного имущества:

Лот №1. Квартира общей площадью 32 кв. м, када-
стровый номер 66:41:0206032:7033, должник Достовалов 
В.Н. (Уведомление ТУ Росимущества по СО № 05-751/23 
от 07.03.2023). Адрес: г. Екатеринбург, ул. Куйбышева, д. 
88, кв.35. Минимальная начальная цена 2 257 600,00 руб. 
Сумма задатка 112 880,00 рублей.

Лот №2. Квартира площадью 44,6 кв. м, кадастровый 
номер 66:56:0402010:477, адрес: г. Нижний Тагил, ул. Энту-
зиастов, д. 12, кв. 43, должник Шевченко Н.В. (уведомление 
от 30.01.2023 № 08-308/23). Минимальная начальная цена 
809 880,00 рублей. Сумма задатка 40 494,00 рублей.

Лот №3. (Первичные). Квартира общей площадью 44 кв. 

м, кадастровый номер 66:41:0509059:390, должник Казаков 
И.М. (Уведомление ТУ Росимущества по СО № 07-2875/23 
от 21.08.2023). Адрес: г. Екатеринбург, ул. Академика Губ-
кина, д. 85, кв. 19, этаж 5. Минимальная начальная цена 
2 450 000,00 руб. Сумма задатка 122 500,00 рублей.

Лот №4. (Первичные). Жилое здание общей площадью 
42,2 кв. м, кадастровый номер 66:46:0101005:1246 и земель-
ный участок общей площадью 645 кв. м, кадастровый но-
мер 66:46:0101005:417, должник Сахаров А.В. (Уведомление 
ТУ Росимущества по СО № 30-2860/23 от 09.08.2023). Адрес: 
город Камышлов, ул. Свободы, д. 20. Минимальная началь-
ная цена 678 400,00 руб. Сумма задатка 33 920,00 рублей.

Лот №5. (Первичные). Жилой дом общей площадью 36 
кв. м, кадастровый номер 66:24:2001005:686 и земельный 
участок общей площадью 1 252 кв. м, кадастровый номер 
66:24:2001005:354, должник Любякина Н.С. (Уведомление 
ТУ Росимущества по СО № 53-3147/23 от 28.08.2023). Адрес: 
с. Туринская Слобода, ул. Октябрьская, д. 25. Минимальная 
начальная цена 454 000,00 руб. Сумма задатка 22 700,00 
рублей.

Лот №6. (Повторные.) Нежилое помещение общей пло-
щадью 121,5 кв. м, кадастровый номер 66:60:0904013:1214, 
должник Шакиров В.В. (Уведомление ТУ Росимущества 
по СО № 49-1326/23 от 27.04.2023). Адрес: Свердловская 
область, г. Североуральск, ул. Мира 5, п. 33. Минимальная 
начальная цена 1 904 000,00 руб. Сумма задатка 95 200,00 
рублей.

Электронный адрес официального сайта торгов, на 
котором размещена документация об аукционе: офи-
циальный сайт Российской Федерации для размещения 
информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru.

Место проведения аукциона – ЭТП Изумруд (etpizumrud.
ru).

Более подробную информацию о проведении 
электронных торгов вы можете получить на сайте 
иск-торги.рф, или по телефону 89827660140, эл. почта – 
arestovka66@gmail.com.

Прием заявок: с 28.09.2023 с 23:59 мск до 12.10.2023 
до 23:59 мск.

Открытый аукцион состоится: 18.10.2023 в 12:00 мск.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

ООО «Инвестиционно-строительная Компания 
№1», действующее на основании Государственного 
контракта № 100097924122100022 от 24.10.2022 от 
имени ТУ Росимущества по Свердловской области и 
являющееся в соответствии с поручениями ТУ Рос-
имущества по Свердловской области организатором 
торгов, сообщает о проведении торгов по продаже 
арестованного имущества:

Лот №1. (Вторичные). Квартира площадью 57,50 кв. 
м, кадастровый № 66:41:0404008:3680 (залог), должник 
Филатов И.В. (Уведомление ТУ Росимущества по СО от 
07.07.2023 № 02-2474/23). Адрес: г. Екатеринбург, ул. 
Начдива Онуфриева, д. 38, кв. 52. Минимальная на-
чальная цена 4 400 365 рублей. Сумма задатка 220 018 
рублей.

Лот №2. (Вторичные). Квартира площадью 58,5 кв. 
м, кадастровый № 66:41:0204901:9473 (залог), должник 
Аташян Ч.Т. (Уведомление ТУ Росимущества по СО от 
13.07.2023 № 02-2557/23). Адрес г. Екатеринбург, ул. 
Техническая, д. 67, кв. 44. Минимальная начальная цена 
3 873 450 рублей. Сумма задатка 193 672 рубля.

Лот №3. (Вторичные). Квартира площадью 45,5 кв. 
м, кадастровый № 66:41:0515035:48 (залог), должник 
Жданова К.В. (Уведомление ТУ Росимущества по СО от 
07.07.2023 № 07-2507/23). Адрес: г. Екатеринбург, п. Ша-
бровский, ул. Калинина, д. 53, кв. 1. Минимальная началь-
ная цена 1 487 500 рублей. Сумма задатка 74 375 рублей.

Лот №4. (Вторичные). Квартира площадь 51,4 кв. м, 
кадастровый № 66:56:0000000:15640 (залог), должник 
Чистякова Р.Х. (Уведомление ТУ Росимущества по СО 
от 06.07.2023 № 09-2472/23). Адрес: Свердловская 
область, р-н. Пригородный, с. Николо-Павловское, ул. 
Совхозная, д. 70, кв. 13. Минимальная начальная цена 
1 213 393,36 рублей. Сумма задатка 60 669 рублей.

Лот №5. (Вторичные). Квартира площадью 36,1 кв. 
м, кадастровый № 66:19:2101001:631 (залог), должник 
Стоянова И.И. (Уведомление ТУ Росимущества по СО 
от 07.07.2023 № 09-2503/23). Адрес: Свердловская 
область, р-н Пригородный, рп Горноуральский, д. 27, 
кв. 25. Минимальная начальная цена 484 500 рублей. 
Сумма задатка 24 225 рублей.

Лот №6. (Вторичные). Квартира площадью 32,50 кв. 
м, кадастровый № 66:66:0101020:1194 (залог), должник 
Коробицын А.А. (Уведомление ТУ Росимущества по СО 
от 07.07.2023 № 19-2496/23). Адрес: Свердловская об-
ласть, р-н. Белоярский, рп Верхнее Дуброво, ул. Побе-
ды, д. 5, кв. 12. Минимальная начальная цена 1 579 300 
рублей. Сумма задатка 78 965 рублей.

Лот №7. (Вторичные). Квартира площадью 51,30 кв. 
м, кадастровый № 66:06:1701008:942 (залог), должник 
Кочнева А.А. (Уведомление ТУ Росимущества по СО 
от 07.07.2023 № 19-2497/23). Адрес: Свердловская 
область, р-н. Белоярский, рп Белоярский, улица Си-
бирская, д. 1, кв. 26. Минимальная начальная цена 
1 334 500 рублей. Сумма задатка 66 725 рублей.

Л о т  № 8 .  ( В т о р и ч н ы е ) .  Н е ж и л о е  п о -
мещение площадью 16,8 кв.  м,  кадастровый 
№  66:41:0000000:43975 (залог), должник Мугата-
симов В.В. (Уведомление ТУ Росимущества по СО 
от 14.07.2023 № 62-2578/23). Адрес: Свердловская 
область, г. Екатеринбург, ГСК № 75, ул. Куйбышева,  
д .181а. Минимальная начальная цена 384 455  
рублей. Сумма задатка 19 222 рубля.

Лот №9. (Вторичные). Земельный участок пло-
щадью 628 кв. м, кадастровый № 66:27:1102045:8 
и жилой дом площадью 39,5 кв. м, кадастровый 
№  66:27:1102045:285 (залог), должник Хужинов Т.Д. 
(Уведомление ТУ Росимущества по СО от 14.03.2023 
№  54-819/23). Адрес г. Тавда, ул. Гоголя, д. 71. Мини-
мальная начальная цена 505 665 рублей. Сумма задатка 
25 283 рубля.

Электронный адрес официального сайта торгов, 
на котором размещена документация об аукционе: 
официальный сайт Российской Федерации для раз-
мещения информации о проведении торгов – www.
torgi.gov.ru.

Место проведения аукциона – ЭТП Портал (etpport.ru).
Более подробную информацию о проведении 

электронных торгов вы можете получить на сайте 
иск-торги.рф или по телефону 89827660140, эл. по-
чта – arestovka66@gmail.com.

Прием заявок: с 28.09.2023 до 09.10.2023 г.
Открытый аукцион состоится: 11.10.2023 в 12:00 мск.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ
ООО «МЕРКУРИЙ», действующее на основании Го-

сударственного контракта № 100097924122100023 
от 24.10.2022 от имени ТУ Росимущества по Сверд-
ловской области и являющееся в соответствии с пору-
чениями ТУ Росимущества по Свердловской области 
организатором торгов, сообщает о проведении торгов 
по продаже арестованного имущества:

Лот №1. (Вторичные). Квартира площадью 43,3 кв. 
м, кадастровый № 66:41:0502084:266 (залог), должник 
Бутаков А.А. (Уведомление ТУ Росимущества по СО 
от 06.07.2023 № 07-2458/23). Адрес: Свердловская 
область, г. Екатеринбург, ул. Самолетная, д. 43, кв. 27. 
Минимальная начальная цена 2 806 151,24 рублей. 
Сумма задатка 140 307 рублей.

Лот №2. (Вторичные). Квартира площадью 27,8 
кв. м, кадастровый № 66:41:0515034:65 (залог), 
должники Черняев А.А., Черняева Н.Г. (Уведомление 
ТУ Росимущества по СО от 06.07.2023 № 07-2469/23). 
Адрес: Свердловская область, г. Екатеринбург, пос. 
Шабровский, ул. Калинина, д. 45, кв. 2. Минимальная 
начальная цена 851 587,12 рублей. Сумма задатка 
42 579 рублей.

Лот №3. (Вторичные). Квартира площадью 30,5 кв. 
м, кадастровый № 66:45:0200084:53 (залог), должник 
Сапогов Ю.В. (Уведомление ТУ Росимущества по СО 
от 06.07.2023 № 12-2454/23). Адрес: Свердловская об-
ласть, г. Каменск-Уральский, ул. 1-й Проезд, д. 18, кв. 8. 

Минимальная начальная цена 457 640 рублей. Сумма 
задатка 22 882 рублей.

Лот №4. (Вторичные). Квартира площадью 46,30 кв. 
м, кадастровый № 66:16:2001025:584 (залог), должник 
Зейналов Д.Ю.О. (Уведомление ТУ Росимущества по 
СО от 24.07.2023 № 39-2636/23). Адрес: Свердловская 
область, р-н. Нижнесергинский, г. Нижние Серги, ул. 
Розы Люксембург, д. 80, кв. 56. Минимальная началь-
ная цена 595 000 рублей. Сумма задатка 29 750 рублей.

Лот №5. (Вторичные). Квартира площадью 39,90 
кв. м, кадастровый № 66:61:0210010:198 (залог), 
должник ТУ Росимущество по Свердловской области 
(Уведомление ТУ Росимущества по СО от 19.07.2023 № 
50-2625/23). Адрес: Свердловская область, г. Серов, ул. 
Народная, д. 40, кв. 2. Минимальная начальная цена 
1 360 000 рублей. Сумма задатка 68 000 рублей.

Лот №6. (Вторичные). Квартира площадью 14,10 
кв. м, кадастровый № 66:63:0101053:1223 (залог), 
должник Пономарева И.Я. (Уведомление ТУ Рос-
имущества по СО от 20.04.2023 № 51-2628/23). Адрес: 
Свердловская область, р-н. Сухоложский, г. Сухой Лог, 
ул. Юбилейная, д. 25а, кв. 89. Минимальная начальная 
цена 374 850 рублей. Сумма задатка 18 742 рубля

Лот №7. Комната площадью 16,8 кв. м, кадастровый 
№ 66:41:0504036:259 (залог), должник Логинов Н.А. 
(Уведомление ТУ Росимущества по СО от 10.08.2023 
№ 07-2872/23). Адрес: Свердловская область, г. Ека-
теринбург, ул. Аптекарская, д. 50, секция № 6, ком. 32. 

Минимальная начальная цена 1 000 000 рублей. Сумма 
задатка 50 000 рублей.

Лот №8. Квартира площадью 35,50 кв. м, кадастро-
вый № 66:48:0310001:225 (залог), должник Земцов Н.А. 
(Уведомление ТУ Росимущества по СО от 09.08.2023 № 
32-2845/23). Адрес: Свердловская область, г. Качканар, 
мкр. 4-й А, д. 96, кв. 11. Минимальная начальная цена 
419 200 рублей. Сумма задатка 20 960 рублей.

Лот №9. Квартира площадью 32,4 кв. м, кадастро-
вый № 66:24:2601002:552 (залог), должник Мухин А. Н. 
(Уведомление ТУ Росимущества по СО от 14.06.2023 
№ 53-2076/23). Адрес: Свердловская область, Слобо-
до-Туринский район, с. Усть-Ницинское, ул. Шанаури-
на, д. 26, кв. 12. Минимальная начальная цена 358 000 
рублей. Сумма задатка 53 700 рублей.

Электронный адрес официального сайта торгов, 
на котором размещена документация об аукционе: 
официальный сайт Российской Федерации для раз-
мещения информации о проведении торгов – www.
torgi.gov.ru.

Место проведения аукциона – ЭТП Портал (etpport.ru).
Более подробную информацию о проведении 

электронных торгов вы можете получить на сайте 
меркурий-торги.рф или по телефону 8906-426-08-27, 
эл. почта – arest@torgiekb.ru

Прием заявок: с 28.09.2023 до 09.10.2023 г.
Открытый аукцион состоится: 11.10.2023 в 12:00 

мск.


